
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Fecha Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRANSPORT DE LA COMUNIDAD DE TLAYOATLA A LA COMUNIDAD DE BENITO JUAREZ X 03/04/2023 JOSE ALEJANDRO JUAREZ SERRANO                                         JUSA730328HPLRRL06 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE ABRIL PREDIAL X 03/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,183.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 03/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         528.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 04/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         258.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE BOMBA DE AGUA POTABLE, PARA LA COMUNIDAD DE SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 04/04/2023 COMUNIDAD DE SAN CRISTOBAL LOS NAVA NO APLICA XAXX010101000   $                    75,891.84 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 10/04/2023 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ                                               NIJL680125HPLCRP03                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 10/04/2023 DOMINGO CARREON SANCHEZ                                               CASD710804HPLRNM08                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN FELIPE TENEXTEPEC X 10/04/2023 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA                                            FOOE640104HPLLRD02                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL GUADALUPE CALDERON X 10/04/2023 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ                                          RUMA580515HPLZRS00                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN CRISTOBAL HIDALGO X 10/04/2023 HILARIO FLORES ALBINO                                                 FOAH740505HPLLLL04                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN MATEO PARRA X 10/04/2023 EFREN ROBLES LUNA                                                     ROLE831213HPLBNF07                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL VICENTE GUERRERO X 10/04/2023 GABINO GONZALEZ ARENAS                                                GOAG710219HPLNRB09                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL ZAHUATLAN DE MORELOS X 10/04/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL LOS REYES DE OCAMPO X 10/04/2023 IRINEO ARCOS ROJAS                                                    AORI850505HPLRJR06                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR ABRIL SAN PEDRO LA JOYA X 10/04/2023 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ                                         SEGG590227HPLRNB03                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 10/04/2023 ALVARO CHAVEZ VENANCIO                                                CAVA720611HPLHNL09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN PABLO ACTIPAN X 10/04/2023 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS                                    GUSR660628MPLTNS08                      XAXX010101000   $                    22,880.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN JOSE CARPINTEROS X 10/04/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL ALVARO OBREGON X 10/04/2023 BALTAZAR SALAZAR RUIZ                                                 SARB750620HPLLZL00                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X 10/04/2023 JONAS LOPEZ DIAZ                                                      LODJ881216HPLPZN03                      XAXX010101000   $                    42,900.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SANTA MARIA OXTOTIPAN X 10/04/2023 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ                                      CASF980120HPLSNR09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SANTIAGO ACATLAN X 10/04/2023 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA                                      BAZJ890414HPLRVS03                      XAXX010101000   $                    42,900.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 10/04/2023 ESLI CASTILLO BAUTISTA                                                CABE800809HPLSTS00                      XAXX010101000   $                    24,453.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL LA CANDELARIA PURIFICACION X 10/04/2023 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO                                            TESSG660619HPLLRD09                     XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 10/04/2023 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ                                           ZAJM670303HPLMMR07                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR ABRIL SAN LORENZO LA JOYA X 10/04/2023 JOSE DIMAS FLORES CORONA                                              FOCD720325HPLLRM09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE ABRIL PREDIAL X 10/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         911.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 10/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 APOYO ECONÓMICO PARA MANTENIMIENTO DE LA ESCUELA PRIMARIA INFANCIADE LA COMUNIDAD DE CANDELARIA PURIFICACION X 10/04/2023 MARIA LUISA HERNANDEZ SARMIENTO                                       HESL910106MPLRRS00 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA ACTIVIDAD DE CARNAL DE LA COMUNIDAD DE SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 10/04/2023 ZOAR MORA RAMIREZ                                                     MORZ810809MPLRMR01 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONÓMICO PARA GASTOS DE CARNAVAL DE LA COMUNIDAD DE SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 10/04/2023 JORGE FRANCISCO RAMIREZ DIAZ                                          RADJ900915HPLMZR01 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE INHUMACION POR IDENTIDAD DESCONOCIDA                                                                                                                  X 10/04/2023 FELIPE CABILDO OREA                                                   CAOF751105HPLBRL04 XAXX010101000   $                      1,250.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE INHUMACION POR IDENTIDAD DESCONOCIDA                                                                                                                  X 11/04/2023 FELIPE CABILDO OREA                                                   CAOF751105HPLBRL04 XAXX010101000   $                      1,250.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE INHUMACION POR IDENTIDAD DESCONOCIDA                                                                                                                  X 11/04/2023 FELIPE CABILDO OREA                                                   CAOF751105HPLBRL04 XAXX010101000   $                      1,250.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 13/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         621.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 14/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         849.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION A LOS EQUIPOS PARTICIPANTES DEL TORNEO DE BASQUETBOL, VARONIL Y FEMENIL X 14/04/2023 JORGE RENDON ROSAS                                                    RERJ920420HPLNSR00 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION A LOS EQUIPOS PARTICIPANTES DEL TORNEO DE VOLEIBOL PLAYERO X 14/04/2023 JORGE RENDON ROSAS                                                    RERJ920420HPLNSR00 XAXX010101000   $                      3,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA ADORNOS DE LA IGLES DE LA COMUNIDAD DE SAN FELIPE TENEXTEPEC CON MOTIVO DE LA FERIA PATRONAL X 14/04/2023 JOSE FELIX RODRIGUEZ MORALES                                          ROMF441120HPLDRL09 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL BAILE DE LA COMUNIDAD SAN FELIPE TENEXTEPEC X 14/04/2023 ROGELIO GONZALEZ FLORES                                               GOFR910304HPLNLG08 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EVENTOS CULTURALES X 14/04/2023 CRISTHYAN SALGUERO POTENCIANO                                         SAPC870212HPLLTR06 XAXX010101000   $                      6,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE ABRIL PREDIAL X 17/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         356.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA REPARACION DE LA BOMBA SUMERGIBLE DEL POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD SAN MIGUEL TLAYOATLA X 17/04/2023 JOSE ENCARNACION MATIAS BARRALES                                      MABE770203HPLTRN05 XAXX010101000   $                    15,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA REHABILITACION DE LAS OFICINAS EJIDALES DE LA COMUNIDAD DE SAN FRANCISCO BUENAVISTA X 17/04/2023 MANUEL SANCHEZ LOZANO                                                 SALM600616HPLNZN06 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCION X 17/04/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE ABRIL PREDIAL X 18/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         160.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 18/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE ABRIL PREDIAL X 19/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         113.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 19/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         535.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 20 DE ABRIL PREDIAL X 20/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      6,449.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 20 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 20/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         472.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 21/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         207.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE ABRIL PREDIAL X 21/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                    15,910.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EVENTOS CULTURALES X 21/04/2023 JUAN CARLOS ROMERO PALACIOS                                           ROPJ921220HPLMLN07 XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 24/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         421.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE ABRIL PREDIAL X 24/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      8,511.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE ABRIL REGISTRO CIVIL X 26/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE ABRIL PREDIAL X 26/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         320.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE ABRIL PROTECCION CIVIL X 26/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                    15,923.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE ABRIL REGISTRO CIVIL      X 28/04/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         428.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE INHUMACION POR IDENTIDAD DESCONOCIDA                                                                                                                  X 28/04/2023 FELIPE CABILDO OREA                                                   CAOF751105HPLBRL04 XAXX010101000   $                      1,250.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE INHUMACION POR IDENTIDAD DESCONOCIDA                                                                                                                  X 28/04/2023 FELIPE CABILDO OREA                                                   CAOF751105HPLBRL04 XAXX010101000   $                      1,250.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCION X 28/04/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 GLORIA FLORES LUNA                                                    FOLG710409MPLLNL09                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA                                         SAOC690812MPLRRL10                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 ALICIA SANCHEZ ROJAS                                                  SARA830616MPLNJL01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ                                           COSA680401MPLNNL00                      CAOF751105P84  $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA                                         MACL691126MPLRNT29                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 CENAIDA ROJAS TOMAS                                                   ROTC760605MPLJMN08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 VERONICA CARIÑO BRAVO                                                 CABV870717MPLRRR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 ELISA ZAYAS GALICIA                                                   ZAGE740614MPLYLL08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 NORMA DAMIAN ROBLES                                                   DARN690719MPLMBR02                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 CARMINA VILLAMIL ROBLES                                               VIRC790128MPLLBR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 YEIMI SOLIS TORRES                                                    SOTY910327MPLLRM06                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS                                               AARG881212MPLLSD00                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ                                   TALA570518MPLLPN04                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL     X 28/04/2023 PATRICIA FLORES HERNANDEZ                                             FOHP820403MPLLRT03                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE ABRIL X 28/04/2023 EVELIA LUNA CEREZO                                                    LUCE590628MPLNRV01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 02/05/2023 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ                                               NIJL680125HPLCRP03                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 02/05/2023 DOMINGO CARREON SANCHEZ                                               CASD710804HPLRNM08                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN FELIPE TENEXTEPEC X 02/05/2023 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA                                            FOOE640104HPLLRD02                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO GUADALUPE CALDERON X 02/05/2023 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ                                          RUMA580515HPLZRS00                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN CRISTOBAL HIDALGO X 02/05/2023 HILARIO FLORES ALBINO                                                 FOAH740505HPLLLL04                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN MATEO PARRA X 02/05/2023 EFREN ROBLES LUNA                                                     ROLE831213HPLBNF07                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO VICENTE GUERRERO X 02/05/2023 GABINO GONZALEZ ARENAS                                                GOAG710219HPLNRB09                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO ZAHUATLAN DE MORELOS X 02/05/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO LOS REYES DE OCAMPO X 02/05/2023 IRINEO ARCOS ROJAS                                                    AORI850505HPLRJR06                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR MAYO SAN PEDRO LA JOYA X 02/05/2023 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ                                         SEGG590227HPLRNB03                      XAXX010101000   $                    17,870.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 02/05/2023 ALVARO CHAVEZ VENANCIO                                                CAVA720611HPLHNL09                      XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN PABLO ACTIPAN X 02/05/2023 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS                                    GUSR660628MPLTNS08                      XAXX010101000   $                    27,880.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN JOSE CARPINTEROS X 02/05/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO ALVARO OBREGON X 02/05/2023 BALTAZAR SALAZAR RUIZ                                                 SARB750620HPLLZL00                      XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X 02/05/2023 JONAS LOPEZ DIAZ                                                      LODJ881216HPLPZN03                      XAXX010101000   $                    47,900.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SANTA MARIA OXTOTIPAN X 02/05/2023 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ                                      CASF980120HPLSNR09                      XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SANTIAGO ACATLAN X 02/05/2023 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA                                      BAZJ890414HPLRVS03                      XAXX010101000   $                    47,900.00 

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I, IX y XIV, 14 y 67, último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la información 

financiera relativa a la aplicación de recursos públicos en los distintos órdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la Federación el 12 de noviembre de 2012 se emite la:

Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios.

Ente Público: MUNICIPIO DE TEPEACA PUE.

Montos pagados por ayudas y subsidios

PERIODO: 2DO. TRIMESTRE, DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023
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4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 02/05/2023 ESLI CASTILLO BAUTISTA                                                CABE800809HPLSTS00                      XAXX010101000   $                    29,453.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO LA CANDELARIA PURIFICACION X 02/05/2023 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO                                            TESSG660619HPLLRD09                     XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO SAN LORENZO LA JOYA X 02/05/2023 JOSE DIMAS FLORES CORONA                                              FOCD720325HPLLRM09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR MAYO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 02/05/2023 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ                                           ZAJM670303HPLMMR07                      XAXX010101000   $                    24,305.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE RECIBO DE LUZ DEL JARDIN DE NIÑOS ACAMAPICHTLI X 02/05/2023 MARIA ELIA SANCHEZ MORALES                                            SAME831125MPLNRL03 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE MAYO PREDIAL X 03/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                    12,533.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 03/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         207.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 04/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA CELEBRACIÓN DE SEGUNDO ANIVERSARIO DE LA AGRUPACION TAXIS UNIDOS TEPEACA X 04/05/2023 JOSE URBANO LOPEZ DELGADO                                             LODU701216HPLPLR06 XAXX010101000   $                      4,000.00 

4.2.1 APORTACION EXTRAORD JUNTA AUXILIAR MAYO SANTIAGO ACATLAN; POR LA FESTIVIDAD DEL 10 DE MAYO X 08/05/2023 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA                                      BAZJ890414HPLRVS03                      XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE MAYO PREDIAL X 08/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,536.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 08/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         214.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 09/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         721.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 10/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         258.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE MAYO PREDIAL X 11/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         160.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 11/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         428.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 12/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE FERIA PATRONAL BARRIO DE SAN ISIDRO X 12/05/2023 JOSE RAMIRO MICHIMANI HERNANDEZ                                       MIHR760513HPLCRM00 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE MAYO PREDIAL X 15/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      3,334.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE MAYO REGISTRO CIVL X 15/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         516.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MANUTENCION X 15/05/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE MAYO PREDIAL X 16/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         535.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA RENTA DE RETROESCAVADORA A LA COMUNIDAD X 16/05/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                      2,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 16/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         307.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE MAYO REGISTRO CIVIL  X 17/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 18/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,299.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 19/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO POR TRASLADO DEL DEL GRUPO DE DANZA FOLCLORICO XOCHIQUETZ X 19/05/2023 YEDANI ITZEL PRIMERO HERNANDEZ                                        PIHY020501MPLRRDA4 XAXX010101000   $                      4,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE ALIMENTO PARA MASCOTAS DE LA ASOCIACION PROTE- GIENDO HUELLITAS X 19/05/2023 CLAUDIA PEREZ ORTEGA                                                  PEOC721129MBORRL06 XAXX010101000   $                      6,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 22/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         654.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE MAYO PREDIAL X 23/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         592.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 23/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,571.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 EVELIA LUNA CEREZO                                                    LUCE590628MPLNRV01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 GLORIA FLORES LUNA                                                    FOLG710409MPLLNL09                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA                                         SAOC690812MPLRRL10                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 ALICIA SANCHEZ ROJAS                                                  SARA830616MPLNJL01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ                                           COSA680401MPLNNL00                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA                                         MACL691126MPLRNT29                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 CENAIDA ROJAS TOMAS                                                   ROTC760605MPLJMN08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 VERONICA CARIÑO BRAVO                                                 CABV870717MPLRRR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 ELISA ZAYAS GALICIA                                                   ZAGE740614MPLYLL08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 NORMA DAMIAN ROBLES                                                   DARN690719MPLMBR02                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 CARMINA VILLAMIL ROBLES                                               VIRC790128MPLLBR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 YEIMI SOLIS TORRES                                                    SOTY910327MPLLRM06                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS                                               AARG881212MPLLSD00                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ                                   TALA570518MPLLPN04                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE MAYO X 24/05/2023 PATRICIA FLORES HERNANDEZ                                             FOHP820403MPLLRT03                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE MAYO PREDIAL X 26/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,079.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 26/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         642.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE MAYO PREDIAL X 29/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         375.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 29/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         774.00 

4.2.1 APORTACION EXTRA JUNTA AUXILIAR MAYO SAN JOSE CARPINTEROS X 30/05/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE MAYO REGISTRO CIVIL X 30/05/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         414.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS` DE MANUTENCION X 31/05/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.1.5 PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF X 01/06/2023 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA                                         GEP8501011S6                            XAXX010101000   $                    82,825.20 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE JUNIO PREDIAL X 02/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         655.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 02/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         322.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA MEJORA DE OFICINA DE LA COMUNIDAD DE GUADALUPE CALDERON X 02/06/2023 ARTURO GONZALEZ COTO                                                  GOCA611215HPLNTR06                                        XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA FERIA DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 02/06/2023 BENITO JUAREZ SEGURA                                                  JUSB820212HPLRGN07                                         XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 05/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         100.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 06 DE JUNIO PREDIAL X 06/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         724.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 07 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 07/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         321.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 08/06/2023 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ                                               NIJL680125HPLCRP03                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 08/06/2023 DOMINGO CARREON SANCHEZ                                               CASD710804HPLRNM08                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN FELIPE TENEXTEPEC X 08/06/2023 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA                                            FOOE640104HPLLRD02                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO GUADALUPE CALDERON X 08/06/2023 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ                                          RUMA580515HPLZRS00                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN CRISTOBAL HIDALGO X 08/06/2023 HILARIO FLORES ALBINO                                                 FOAH740505HPLLLL04                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN MATEO PARRA X 08/06/2023 EFREN ROBLES LUNA                                                     ROLE831213HPLBNF07                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO VICENTE GUERRERO X 08/06/2023 GABINO GONZALEZ ARENAS                                                GOAG710219HPLNRB09                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO ZAHUATLAN DE MORELOS X 08/06/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO LOS REYES DE OCAMPO X 08/06/2023 IRINEO ARCOS ROJAS                                                    AORI850505HPLRJR06                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION INSPECTORIA AUXILIAR JUNIO SAN PEDRO LA JOYA X 08/06/2023 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ                                         SEGG590227HPLRNB03                      XAXX010101000   $                    12,870.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 08/06/2023 ALVARO CHAVEZ VENANCIO                                                CAVA720611HPLHNL09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN PABLO ACTIPAN X 08/06/2023 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS                                    GUSR660628MPLTNS08                      XAXX010101000   $                    22,880.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN JOSE CARPINTEROS X 08/06/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO ALVARO OBREGON X 08/06/2023 BALTAZAR SALAZAR RUIZ                                                 SARB750620HPLLZL00                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X 08/06/2023 JONAS LOPEZ DIAZ                                                      LODJ881216HPLPZN03                      XAXX010101000   $                    42,900.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SANTA MARIA OXTOTIPAN X 08/06/2023 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ                                      CASF980120HPLSNR09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SANTIAGO ACATLAN X 08/06/2023 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA                                      BAZJ890414HPLRVS03                      XAXX010101000   $                    42,900.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 08/06/2023 ESLI CASTILLO BAUTISTA                                                CABE800809HPLSTS00                      XAXX010101000   $                    24,453.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO LA CANDELARIA PURIFICACION X 08/06/2023 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO                                            TESSG660619HPLLRD09                     XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 08/06/2023 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ                                           ZAJM670303HPLMMR07                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.2.1 APORTACION JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN LORENZO LA JOYA X 08/06/2023 JOSE DIMAS FLORES CORONA                                              FOCD720325HPLLRM09                      XAXX010101000   $                    19,305.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JUNIO PREDIAL X 08/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      3,806.00 

4.2.1 APORTACION EXTRAOR JUNTA AUXILIAR JUNIO SAN JOSE CARPINTEROS X 09/06/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA ALIMENTACION A DOCENTES PERTENECIENTES AL SECTOR 03 TELESECUNDARIAS FEDERALES X 09/06/2023 GIBRAN CHILADO LOBATO                                                 CILG850609HPLHBB02                                        XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 12/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA CAOF751105P84  $                         623.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DEPORTIVO DE LA COMUNIDAD DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 12/06/2023 NERI JAZMIN BAEZ ROMERO                                               BARN030726MPLZMRA3                                        XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE CONTINGENCIA (CAIDA DE GRANIZO) DE LA LOCALIDAD DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 12/06/2023 MONICA ALVAREZ ROSAS                                                  AARM910504MPLLSN08 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE AGRARIO DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 12/06/2023 JOSE ALEJANDRO JUAREZ SERRANO                                         JUSA730328HPLRRL06 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA FAENA EN TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ       X 12/06/2023 DEMETRIA GONZALEZ ALVAREZ                                             GOAD921222MPLNLM09 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE AGRICULTURA COMUNIDAD DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 12/06/2023 ALEJANDRA CASTRO MARTINEZ                                             CAMA821209MGRSRL03 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE SALUD DE LA LOCALIDAD DE TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 12/06/2023 ANDREA ROMUALDO SERRANO                                               ROSA860829MPLMRN03 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE PLANTA MOVIL DE LUZ, UTILIZADA DURANTE LA FERIA PATRONAL DE SAN JOSE ZAHUATLAN X 12/06/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                      5,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE VESTUARIO DEL REY LEON C. LUCERO ANGELICA CORTES REYES X 12/06/2023 LUCERO ANGELICA CORTES REYES CORL870729MPLRYC05 XAXX010101000   $                    10,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 13/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         321.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 14/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         107.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE JUNIO PREDIAL X 15/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,010.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MANUTENCION X 15/06/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 16/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,605.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JUNIO PREDIAL X 16/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         542.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS X 16/06/2023 JOSE MIGUEL MONTES BAEZ                                               MOBM590805HPLNZG02 XAXX010101000   $                      2,000.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 19/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         140.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE INHUMACION X 20/06/2023 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES                                                VAFI860729HPLZNS03 XAXX010101000   $                      4,350.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE JUNIO PREDIAL X 21/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      1,238.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JUNIO PREDIAL X 22/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      4,055.00 
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4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 22/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         214.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE JUNIO PREDIAL X 23/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                      2,778.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 23/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         207.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JUNIO PREDIAL X 26/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         292.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 26/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         516.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 27/06/2023 ALVARO CHAVEZ VENANCIO                                                CAVA720611HPLHNL09                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN PABLO ACTIPAN X 27/06/2023 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS                                    GUSR660628MPLTNS08                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN JOSE CARPINTEROS X 27/06/2023 FREDY GABRIEL HUERTA SOTO                                             HUSF800324HPLRTR09                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SANTA MARIA OXTOTIPAN X 27/06/2023 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ                                      CASF980120HPLSNR09                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN FRANCISCO BUENAVISTA X 27/06/2023 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ                                               NIJL680125HPLCRP03                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN CRISTOBAL HIDALGO X 27/06/2023 HILARIO FLORES ALBINO                                                 FOAH740505HPLLLL04                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  SAN JOSE ZAHUATLAN X 27/06/2023 ALEJO HONORATO PEREZ                                                  HOPA690717HPLNRL08                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.2.1 APORTACION COMPLEMENTARIA A JUNTAS AUX E INSPECTORIAS; JUNIO 2023  LOS REYES DE OCAMPO X 27/06/2023 IRINEO ARCOS ROJAS                                                    AORI850505HPLRJR06                      XAXX010101000   $                         500.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 27/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         949.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 28/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         465.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 EVELIA LUNA CEREZO                                                    LUCE590628MPLNRV01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 GLORIA FLORES LUNA                                                    FOLG710409MPLLNL09                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA                                         SAOC690812MPLRRL10                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 ALICIA SANCHEZ ROJAS                                                  SARA830616MPLNJL01                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ                                           COSA680401MPLNNL00                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA                                         MACL691126MPLRNT29                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 CENAIDA ROJAS TOMAS                                                   ROTC760605MPLJMN08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 VERONICA CARIÑO BRAVO                                                 CABV870717MPLRRR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 ELISA ZAYAS GALICIA                                                   ZAGE740614MPLYLL08                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 NORMA DAMIAN ROBLES                                                   DARN690719MPLMBR02                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 CARMINA VILLAMIL ROBLES                                               VIRC790128MPLLBR05                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 YEIMI SOLIS TORRES                                                    SOTY910327MPLLRM06                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS                                               AARG881212MPLLSD00                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ                                   TALA570518MPLLPN04                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JUNIO X 28/06/2023 PATRICIA FLORES HERNANDEZ                                             FOHP820403MPLLRT03                      XAXX010101000   $                      1,500.00 

4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE JUNIO REGISTRO CIVIL X 30/06/2023 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2023                                     NO APLICA XAXX010101000   $                         642.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MANUTENCION X 30/06/2023 NANCY CALIXTO FORTIS                                                  CAFN661228MPLLRN01 XAXX010101000   $                         300.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE SAN FELIPE TENEXTEPEC X 30/06/2023 ANAHI MARTINEZ SALAS                                                  MASA930630MPLRLN02                      XAXX010101000   $                      5,500.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA REHABILITACION DEL POZO DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE SAN FELIPE TENEXTEPEC X 30/06/2023 ANAYELI GONZALEZ FLORES                                               GOFA970407MPLNLN01                      XAXX010101000   $                      6,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA REHABILITACION DEL POZO DE AGUA POTBALE DE LA LOCALIDAD DE SAN FELIPE TENEXTEPEC X 30/06/2023 MARIA ARGELIA MARTINEZ SALAS                                          MASA890215MPLRLR02                      XAXX010101000   $                      6,000.00 

4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA MEJORA DE LAS OFICINAS EJIDALES DE LA LOCALDAD DE SAN LORENZO LA JOYA X 30/06/2023 JOSE CONSTANTINO SILVERIO SILVERIO                                    SISC590521HPLLLN05                      XAXX010101000   $                    10,000.00 


